
Smlouva číslo KŘÚ/19/25449 

Smluvní strany: 

1. Objednatel 

2. Dodavatel 

Pardubický kraj se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 
Pardubice, 
IČO: 708 92 822, 
DIČ: CZ 708 92 822, 
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem, 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice, č.ú. 78- 
9025640267/0100 

AUTOCONT a. s. se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném rejstříkovým 
soudem v Ostravě pod spisovou značkou B.11012 
IČO: 04308697 
DIČ: CZ04308697 
Zastoupen: 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o 
předání a převzetí dodávky:
Bankovní spojení: česká spořitelna a.s. 
č. účtu: 6563752/0800 

(společně též jako „smluvní strany") 

uzavírají v souladu s ustanovením § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto smlouvu (dále jen 
,,smlouva"), kterou se dodavatel zavazuje dodat předmět smlouvy specifikovaný v článku I. 
smlouvy a v její příloze. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle článku li. smlouvy za 
řádné a včasné dodání, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených. Tato smlouva je 
uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu, systémové číslo 
P19V00000399 zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon"), a to v souladu s jeho§ 31. 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem plnění této smlouvy je dodávka 4ks disků včetně podpory, instalačních a 
montážních prací a dopravy pro rozšíření diskového pole 3PAR 8450. Specifikace předmětu 

plnění tvoří přílohu smlouvy. 

li. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za plnění dle čl. I. je: 

cena bez DPH (Kč) 
DPH 21% (Kč) 
cena včetně DPH (Kč) 

940 000,- Kč 
197 400,- Kč 
1 137 400,- Kč 



2. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli celkovou cenu uvedenou v odstavci 
1 tohoto článku na základě faktury se lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury objednateli. Právo dodavatele vystavit fakturu vzniká 
řádným dodáním předmětu smlouvy. 

Ill. 
Místo, termín a způsob plnění 

1. Místem plnění je sídlo Pardubického kraje. 

2. Předmět smlouvy bude dodán nejpozději do 7 týdnů od uzavření smlouvy. 

3. Předmět smlouvy se považuje za řádně dodaný podpisem předávacího protokolu osobami 
oprávněnými jednat ve věcech technických. Tímto okamžikem také přechází vlastnické právo 
na objednatele. 

IV. 
Smluvní sankce 

1. Pro případ prodlení dodavatele s plněním se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,01 % 
z ceny plnění za každý den prodlení. Tím není dotčeno zákonné právo objednatele na 
náhradu škody. 

2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením kterékoliv části sjednané ceny plnění se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vzájemné vztahy smluvních stran z této smlouvy vyplývající a v ní výslovně neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona. 

2. Dodavatel poskytuje na předmět plnění záruční dobu v délce 60 měsíců od převzetí, není 
li uvedena v příloze smlouvy, obalu či jiném jednostranném prohlášení dodavatele lhůta 
delší. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR O 
uveřejnění smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 
o uveřejnění. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od 
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku. 

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou 
použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených 
povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních 
stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

6. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a 
souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanovení 
smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě 



jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

8. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na 
platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají 
povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě 
rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text smlouvy. 

9. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných 
dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Změny kontaktních osob se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu 
druhé smluvní straně. 

1 O. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení a 
prodávající 1 vyhotovení. 

11. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 21. 1 O. 2019 usnesením č. 
R/2262/19. 

- 1 -11- 2019 
V Pardubicích dne . /

Přílohy smlouvy: 

Příloha č.1: Specifikace předmětu plnění 
Příloha č.2: Plná moc -  



Příloha č. 2 

Požadujeme: 
Rozšíření každého pole o 2 disky dle parametrů celkem: 

Položka PN ks 

HPE 3PAR 8000 3.84TB+SW SFF SSD K2P91B 4 

HPE 5Y Foundation Care 24x7 wDMR SVC H7J35A5 4 

HPE 3PAR 8000 3.84TB+SW SFF SSD Supp H7J35A5 XSL 4 

HPE Technical lnstallation Startup SVC HA124A1 4 

HPE Startup 3PAR SK Fld Drv-Drv Enc SVC HA124A1 5Y0 4 

HPE Storage SSD Extended Replacement SVC H0JD6A1 4 



AUTOCONT 

Zmocnitel: 

PLNÁ MOC 

AUTOCONT a.s. 

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ: 04308697 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 11012 

Zmocněnec: 

zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem 
Matuštíkem, členem představenstva, třída B 

funkce:

trvale bytem:

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k 

• Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných 
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a 
to v celkové výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém 
případě. 

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované 
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 30.6.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního 
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli. 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat. 

Zmocněn c není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc. 
) I 

Výše tlvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly 
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 
plynoucích z porušení těchto pravidel. 

AUTOCONT a.s., ICO: 04308697, DIC: CZ04308697 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111 

www.autocont.cz 
www.autocont.sk 


